



Pará
Governo Municipal de São Miguel do Guamá

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
WWW.BANCODEPREÇOS.COM.BR					
051818	TRATOR DE ESTEIRA.	1.920,000	124,890	239.788,80	
051819	ESCAVADEIRA HIDRÁULICA	1.920,000	215,000	412.800,00	
051820	RETROESCAVADEIRA.	5.760,000	513,750	2.959.200,00	
051823	PÁ CARREGADEIRA.	3.840,000	289,600	1.112.064,00	
051826	CAMINHÃO BASCULANTE TRUCADO.	12,000	83.669,280	1.004.031,36	
051827	CAMINHÃO TOCO POLIGUINDASTE	12,000	31.333,020	375.996,24	
051828	CAÇAMBA ESTACIONARIA	12,000	9.360,000	112.320,00	
051831	CAMINHÃO LIMPA FOSSA.	12,000	17.763,330	213.159,96	
		Total do(s) item(ns) :		6.429.360,36	
		Total geral :		6.429.360,36	